
Consiglio Nazionale delle Ricerche 
Istituto dei Sistemi Complessi 

Via dei Taurini 19- 00185 Roma 
Tel. 06 4993 7436 e-mail: isc@isc.cnr.it 

Bando n. ISC-005-2015-RMSAP 

PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N. 1 (UNO) ASSEGNO 
PROFESSIONALIZZANTE PER LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITA' DI RICERCA SUL 
TEMA: "SVILUPPO DI UN DISPOSITIVO OPTOMECCANICO RICONFIGURABILE" 
NELL'AMBITO DEL PROGETTO DI RICERCA VANGUARD- "VERSATILE 
OPTOMECHANICAL GRAPHENE DEVICE FOR BIO-TISSUE ENGINEERING" GRANT 
AGREEMENT N. 664782 RESPONSABILE SCIENTIFICO PROF. CLAUDIO CONTI- DA 
USUFRUIRSI PRESSO L'ISTITUTO DEI SISTEMI COMPLESSI , U.O.S. SAPIENZA. 

NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE 

Il Direttore 

Visto l'Art. 6 del bando n. ISC-005-2015-RMSAP, Prot. n. 1782 in data 16/09/2015, 
pubblicato sul sito WEB del CNR; 

DISPONE 

La Commissione Giudicatrice della selezione pubblica per il conferimento di n. l 
(uno) assegno di collaborazione ad attività di ricerca sul tema : "SVILUPPO DI UN 
DISPOSITIVO OPTOMECCANICO RICONFIGURABILE" è così composta: 

Membri effettivi: 

Prof. Claudio Conti Direttore ISC - CNR. 

Dr. Eugenio Del Re - Ricercatore associato ISC - CNR 

Dr.ssa Neda Ghofraniha Ricercatrice ISC-CNR; 

Membri supplenti: 

Dr.ssa Silvia Capuani Ricercatrice, ISC- CNR 
Dott. Mauro Missori Ricercatore ISC-CNR 

l ISC - CNR - ISC :~ 
~t: VI.S p: IMPIEGO DI Rf: 

\ N. 0001816 \ 21/09/2015 

~ 1 \~Il~~ 1111 ~Il Il\~ Il~~~~ 1111 ~Il ~Il\~~ 1\\\\1\ 

Il Direttore 
Prof. Claudio Conti 


